



TARSUS TİCARET BORSASI

E-DERGİ MART 2017

ŞAHİN MAHALLESİ 3294 SOKAK NO:1 TARSUS

**Kalkınma Bakanımız
"Tarsus
Ekonomisinin
Sesleri" İle Buluştu**



**Tarsus Ekonomi
Sohbetleri Yapıldı**



**Borsa İŞKUR
Hizmet
Noktasından
İstihdam
Seferberliği Atağı**



**Yönetici Asistan
Adayı
Öğrencilerimizle
Kahvaltıda
Buluştuk**



**Çamlıyayla UGE
Sertifikalarını Aldı**



**Bir İŞ, Bir AŞ
için, Kazanan
TÜRKİYE için
"Bu İŞ OLUR"**



Kadın Çiftçilerimizin Sınav Heyecanı

Borsada Genç Çiftçi Proje Yazma Eğitimi Verildi

**Genç Çiftçi
Projeleri
Borsamızda
Bedelsiz Yazılacak**



**Her İşletmeye Bir
Süt Soğutma Tankı**



**Türk Polis Teşkilatının
172. Yılına Kutlarız**

**Mart Ayı Borsa Meclis
Toplantısında Faaliyetler
Görüşüldü**

**Kurumsal Pul Uygulaması
ile Marka Tanıtımı**

Kalkınma Bakanımız "Tarsus Ekonomisinin Sesleri" İle Buluştu



Tarsus Ticaret Borsası ile Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası birlikteliği ile Tarsus'a daima desteğini tam olarak veren Kalkınma Bakanımız Sayın Lütfi Elvan'ı "Tarsus Ekonomisinin Sesleri" ile bir araya getirdik.



Kalkınma Bakanımız Sayın Lütfi Elvan geniş katılımın sağlandığı toplantıda Tarsus için büyük önem arz eden verdikleri sözleri tek tek yerine getirdiklerini, Tarsus'un devlet hastanesi, turizm Bölgesi, Çamlıyayla yolu, göletler, Lojistik köy, üniversite ve hükümet konağına en kısa sürede kavuşacağını söyledi.

Çukurova Bölgesel Havalimanı gibi büyük projelerin de hızla gerçekleştirildiğini ifade eden Sayın Bakanımız, "Bir ülkede siyasi istikrar olduğu müddetçe, Allah'ın izniyle ekonomik istikrar da olur. Ekonomik istikrar olduğu bir ülkede yatırımları, son 15 yılda nasıl yapıyorsak süratle yapmaya devam ederiz." diye konuştu.

Düzenlenen gecede, Bakanımıza, Mersin Valisi Özdemir Çakacak, Tarsus Kaymakamı Yüksel Ünal, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz, Tarsus Belediye Başkanı Şevket Can, AK Parti il başkanı Cesim Ercik, Tarsus İlçe Başkanı İbrahim Gül, il ve ilçe yöneticileri, MHP Tarsus İlçe Başkanı Ertuğrul Bodur ve Tarsus Odaları başkanları da eşlik etti.





Tarsus Ekonomi Sohbetleri Yapıldı

Tarsus Ticaret Borsası ve Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle düzenlenen Tarsus Ekonomi Sohbetleri toplantısı yapıldı.

Tarsus Ekonomi Sohbetleri toplantısında bir konuşma yapan Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya "Ekonomiyi gerçek anlamda yaşayan insanlar olarak ülkemizin

belirsizlikten kurtulmasını ve Türkiye'nin ana gündem olarak ekonomiye dönmesini istiyoruz." dedi

Başkan Kaya, Ülkemiz 2015 yılında 2 seçim dönemini

yaşadı. 2016 yılında tarihinin en büyük siyasi, ekonomik ve finansal saldırılarına maruz kaldı.2017 yılı Nisan ayında ise Ülkemiz için çok önem arz eden bir referandum gerçekleşecek



iş alemleri olarak bizler, bu süreci değerlendirmekte ve genel anlamda çıkacak sonuçları görmek için beklemedeyiz. Ne yazık ki, beklenen bu süreç

inde toplumumuz geriliyor. Bunun yanında bölgede yaşanan sıcak savaş ortamlarının sürmesi de bölgemizde yaşanan olumsuzluklara artı tesir

ediyor. Toplumda kutuplaşmalar gerçekleşiyor ve toplumda gerilim ortaya çıkıyor

Bizlerin iş alemleri olarak temenni ettiğimiz, beklentimiz ise herkesin, herkesimin görüşüne saygı duyan kutuplaşmadan uzak sevgi ve saygının olduğu siyasal bir ortamın yaratılmasıdır.

Türkiye'nin bulunduğumuz bu belirsizlik ortamından bir an önce kurtulması lazım. İş aleminin neferleri olan bizler bir an önce ülkemizin belirsizlikten kurtulmasını ve Türkiye'nin ana gündem olarak ekonomiye dönmesini istiyoruz. Ülkemiz bir ateş çemberi içerisinde. Etrafımızdaki ülkeler de sıkıntılı. Tarsus'ta ticaret, tarım ve tarıma dayalı ticaret etkin şekilde gerçekleşmektedir. Uçak krizinden sonra bölgede yaşanan ticaret anlamında olumsuz etkilenmiştik. Turizm gelirimiz yaklaşık 26 milyar geriledi. 2015 yılında Rusyaya 9,75 milyar olan ihracatımız, 2016 yılında 5,3 milyar TL'ye düştü.

Bizler ekonomi uzmanı değiliz ama nabzını tutan ve ekonomiyi gerçek anlamda yaşayanlarız.

Ülkede ekonomik gelişmeye geçileceği zaman inşaat ve gayrimenkul alanlarında gaza basılıyor. Üretim ve sanayi alanlarında ise yetersiz kalıyoruz.

Son dönemde inşaat sektörünün ve gayrimenkul sektörünün yatırım payı milli gelirin yüzde 15 oranında gerçekleşti. Buna karşı makine ve teçhizat bu pay % 10 oranında oldu.

Bu, düşünülmesi gereken bir durumdur.

Dolayısıyla, ekonomik sistemimiz sanayi ülkesi olmamıza izin vermiyor.

Ülkemizdeki ilk 10 sıradaki büyük şirketler pek değişmiyor.

Dünyada ise büyük değişim yaşanıyor. 10 yıl öncesinde bankalar, holdingler, petrol şirketleri varken dünyada bunların yerini teknoloji şirketleri yerini aldı ve biz buna ayak uyduramıyoruz. Bakın ISO 500 de 1967'de açıklanan 100 şirketin listesinden bugün geriye sadece 17 şirket ayakta kalabildi.

15 Temmuz darbe girişimi sonrası

bulduğumuz durumdan ortaya çıkan sonuç, özellikle eğitim, yargı ve kamu idarelerinde yeniden yapılanma ve reform gerekliliğidir.

Sonuç olarak Türkiye, her an her şeyin olabileceği ülke olmaktan çıkıp, öngörülebilir, ekonomik cazibesi yüksek bir ülke haline dönüşmelidir.

Zaman Türkiye'nin belirsizliklerden kurtulma ve öngörülülüğünün arttırılma zamanıdır.

Gün farklı görüşlere saygı duyma, birlik, beraberlik ve dayanışma

günüdür." Şeklinde konuştu."

Ticaret ve Sanayi Odası salonunda yapılan toplantıya, CHP Genel Başkan Yardımcısı Selin Sayek Böke, CHP Mersin Eski Milletvekili Vahap Seçer, CHP Mersin Milletvekili Serdal Kuyucuoğlu, CHP Mersin İl Başkanı Abdullah Özyiğit, Tarsus İlçe Başkanı Ali İlk, TSO Başkanı Ruhi Koçak, Ziraat Odası Başkanı Ali Ergezer, TASIAD Başkanı Yakup Ateş ile ilçedeki Meslek Odası Başkanları, eski CHP Milletvekilleri, partililer ve işadamları katıldı

Borsa İŞKUR Hizmet Noktasından İstihdam Seferberliği Atađı



Tarsus Ticaret Borsası İŞKUR Hizmet Noktası, ilçemizdeki işgücü istihdamının oluşturulması ve ekonomiye katkı sağlanması noktasında çalışmalarına ara vermeden devam etmektedir.

Tarsus Ticaret Borsasında her salı hizmet veren İŞKUR Hizmet Noktasında bugün Milli İstihdam Seferberliği kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde 16 kişi iş başı eğitim programına, 1 kişinin işe girişi, 2 kişiye iş gücü uygulama hizmeti, 3 girişimci adayının işe kaydı gerçekleştirildi.

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya; işsizliğin dünyanın en önemli sorunlarından biri olduğunu, bu sorunun çözümünün toplumun her kesimin iş birliğiyle sağlanabileceğini kaydetti. İŞKUR Tarsus Hizmet Müdürlüğü ile

imzalanan protokol ile Tarsus'ta istihdam artışını hedeflediklerine işaret eden Başkan Murat Kaya Tarsus İŞKUR ile iş birliği kapsamında Borsada hizmeti vatandaşın ayağına götüreceklerini bildirdi. İŞKUR' da iş ve meslek danışmalarıyla

istihdamın artırılması için elinden geleni yaptığını belirten Başkan Murat Kaya, işverenler başta olmak üzere, toplumun her kesiminin de elini taşın altına koymasını gerektiğini vurguladı

YÖNETİCİ ASİSTAN ADAYI ÖĞRENCİLERİMİZLE KAHVALTIDA BULUŞTUK



Tarsus Ticaret Borsasında, Tarsus HEM ve Tarsus İŞKUR Hizmetleri işbirliği çerçevesinde 20 Şubat 2017 tarihinde başlayan Sertifikalı Yönetici Asistanlık kursu öğrencileri ile Borsa personelleri sabah kahvaltısında buluştu.

Tarsus HEM Müdürlüğü bünyesinde, Jülide Çağla Tural tarafından sunulan eğitimlerde amaç 18 – 24 yaş arası genç işsizlere vasıflı eleman istihdamı yaratmak ve iş dünyasının donanımlı personel ihtiyacını karşılamaktır.Yönetici Asistanlığı kursu 11 Mayıs 2017 tarihinde son bulacak.

Yönetici Asistanlığı kurs öğrencileri için gerekli tüm donanımsal ve yazılım sistemleri Borsamız tarafından karşılandı. Borsa

personellerimiz ile kahvaltıda buluşan öğrencilerimize, personellerimiz tarafından iş deneyimleri anlatıldı.İş hayatına başladıklarında zamanı ve stresi yönetmenin önemli bir konu olduğu mesajında bulunan borsa personelleri, " İşiniz konusunda NARSİST olun" önerisinde bulundular.

Borsa personelleri deneyimlerini aktarırken, iş hayatında çalışacaklara istihdam olanağının yanı sıra şirket organizasyonlarının sistematik çalışma koşullarını yaratmak, rutin büro işlerini yapabilen ofis elemanları yetiştirilmesi ve şirketinin üretkenliğini arttırabilecek, zamandan tasarruf sağlayacak, yöneticileri ve kurumu temsil edebilecek ve yöneticisinin iş yükünü hafifletebilecek yönetici asistanları yetiştirme noktasında, önlerine çıkacak zorluklarla nasıl baş etmeleri gerektiği, genel sorunların çözüme nasıl kavuşacağı konusunda da önerilerde bulundular. Ayrıca, Yönetici Asistanlığı kurs öğrencilerimizle Borsamız üye iş yerlerine ziyaret takvimi oluşturulması ve öğrencilerin iş hayatını yerinde görmeleri konusunda çalışma yapılması planlandı

Çamlıyayla UGE Sertifikalarını Aldı



Çamlıyayla Halk Eğitim Müdürlüğü 2016 – 2017 eğitim yılı kursiyerleri yapılan törenle sertifikalarını aldı.



Çamlıyayla Atatürk Ortaokulu Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirilen törene; Çamlıyayla Kaymakamı Abdullah Yüksel, Çamlıyayla Belediye Başkanı İsmail Tepebağlı, Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Yönetim Kurulu Üyesi Ali Seçer, Tarsus İşkur Müdürü Kürşat Dal, Tarsus SGK Müdürü Nurullah Süleyman Bilim, Daire Amirleri, Siyasi Parti İlçe Başkanları, Mahalle Muhtarları, Dernek ve Oda Başkanları ve çok sayıda davetli katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması ile başlayan tören protokol üyelerinin konuşmaları ile devam etti.



Başkan Murat Kaya Borsamız işbirliği içinde Çamlıyayla'da düzenlenen KOSGEB yeni girişimci hibe desteklerinden yararlanmalarına yönelik 25 kadın girişimcimize özel olarak verilen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri kapsamında sertifika töreninde " Hayallerimiz büyük ama bekleme lüksümüz yok. Bizler yorulmadan usanmadan çalışmaya devam edeceğiz. Çünkü biz Üreten Büyük Türkiye" ye yürekten inanıyoruz. " mesajını vererek konuşmasında su ifadeleri kaydetti.

" Girişimci insan, akıl teri ile alın terini birleştiren insandır .

Tarsus ve Ülke ekonomisine yeni müteşebbisler kazandırmak amacıyla Tarsus Ticaret Borsası olarak Tarsus İŞKUR ile 2 yıldır girişimcilik kursları düzenliyoruz.

Girişimci adaylarına yönelik bu kursları işbirliği sağladığımız kuruluşlarla yapmaya devam ederken daha da geliştirerek yenilikçi bir anlayış içinde Üniversitelerden hocalarımız ve İŞKUR İş ve Meslek Danışmanlarından takviye alarak kurslarımıza katılanların öz güvenlerine yönelik seminerler ve faaliyetler gerçekleştirmeye başladık.Kariyer saatleri düzenleyerek iş sahibi meslek adamlarını konuşmacı olarak girişimcilerimizle buluşturduk.



Bu 2 yılda 26 adet kurs açarak 650 'i aşkın girişimci ile buluştuk.

Girişimcilerimizden 113 tanesi kendi işinin patronu oldu.

77 kişi Tarsus'ta kendi işlerini açtı.

Kadın girişimci sayısı ise 70 kişiye ulaştı.

Tarsus dışında Çamlıyayla da ,Adana da , Kozan da , Ankara da, Mersin Üniversitesinde de Uygulamalı girişimcilik eğitimlerimizi 2017 yılında da Tarsus İŞKUR ile sürdürmekteyiz. Bu yıl planlanmış 20 eğitimimiz var.

Geçen bu 2 yılda Tarsus Ticaret Borsası' nın verdiği girişimcilik eğitimleri ile Tarsus'ta 98 milyon 700 bin TL'lık işlem hacmi yaratacak bir hedef yakalandı. Bu miktarın 35 milyon TL'si hibe,gerisi Kredi kullanımımızdır.



Sadece Borsadan KOSGEB girişimcilik hibesi için onaylanmış yaklaşık 5,5 milyon TL'si bulunmaktadır.İl çapında girişimcilik oranı %25 ile il merkez ilçesi dahil en yüksek oran Tarsus'ta yakalanmıştır.

Bu orana Tarsus Ticaret Borsanın Katkı payı %90 dır.Borsa, eğitim verdiği girişimcilerin iş yeri açana kadar takipçisi oldu.

Değerli bir oranı da burada paylaşmak istiyorum, Tarsus Ticaret Borsasından eğitim alan ve KOSGEB desteğinden faydalanarak iş yeri açarlarda iflas ederek veya başka bir şekilde iş yerini kapatma oranı sıfırdır.

Hayallerimiz büyük ama bekleme lüksümüz yok. Bizler yorulmadan usanmadan çalışmaya devam edeceğiz. Çünkü biz "Üreten Büyük Türkiye" ye yürekten inanıyoruz.

Bugün sertifikalarını alan girişimcilerimiz yürekten kutluyor ve başarılar diliyorum." dedi.

Konuşmaların akabinde Sebil Ortaokulu halk oyunları ekibi gösterilerini sergiledi.Halk oyunları gösterisinin ardından İlçe genelinde faaliyet gösteren kurslarda eğitim alan kursiyerlerin sertifikaları Protokol Üyeleri tarafından takdim edildi.

Çekilen hatıra fotoğrafının ardından tören sona erdi.



Kadın Çiftçilerimizin Sınav Heyecanı



Tarsus Ticaret Borsası'nın en önemli paydaşlarından biri olan Tarsus Süt Üreticileri Birliğinin 2016 yılının son aylarında başlattığı Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezi ve Tarsus İŞKUR arasındaki işbirliği çerçevesinde halen devam ettirdiği 165 kadın çiftçimize yönelik Süt Sığırları Yetiştiriciliği Kurs programının Tarsus'un Cin Köyü Mahallesinde bugün sınav heyecanı vardı.

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı ve Tarsus Süt Üreticileri Birlik Başkanı Yılmaz Karabulut, Cin Köyü Mahallesi Muhtarı İsmail Kıvrak, Borsa Personelleri ile Süt Üretici Birliği personellerinin de hazır bulunduğu HEM sertifika onaylı Süt Sığırları Yetiştiriciliği sınavı Veteriner Hekim Gülden Nur Tıbık tarafından verilen Yem bitkilerini yetiştirmek, süt sığırları işletmelerinin planlanması, süt sığırları işletmelerinde alet ve ekipmanların kullanımı, süt sığırlarını beslemek, süt sığırları işletmelerinde sürü yönetimi, süt sığırlarında sağlıkla süt üretimi ve süt sığırlarındaki hastalık ve zararlıları konuları hakkında bilgiler verilen 10 günlük eğitimin ardından yapıldı.

Karabulut , bugün yapılan sınava giren kadın çiftçilerimize başarılar dileyerek "Türkiye'deki buzağı ölümleri olmasa,

Türkiye'nin et açığı olmuyor. Hamdolsun 3-5 yıldır hayvancılıkta da bir istikrar sağlanmaya çalışılıyor. Buzağı para etmeye başladı. Sütte bir problemimiz var. İnşallah ilerleyen zamanlarda bu da çözülür. Öğrenmenin sonu yok. Anadan, babadan, dededen kalma metotlarla artık çiftçilikte, hayvancılıkta olmuyor. Mutlaka yeniliklere entegre olmamız lazım. Dolayısıyla bu eğitimleri, bu

birliğimizi çok çok önemsiyorum." dedi.



Borsada Genç Çiftçi Proje Yazma Eğitimi Verildi



Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının "Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliği" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Genç çiftçilere hibe desteği 7 Nisan 2017 Cuma günü başladı.

Bu kapsamda Tarsus Ticaret Borsası'nda Tarsus İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Teknik ekibi Ziraat Mühendisleri Gamze Ateş ve Mustafa Ateş tarafından GENÇ ÇİFTÇİ PROJE yazma eğitimi verildi.



Proje yazma eğitimi ve bilgilendirme toplantısına katılan Tarsus Süt Üreticileri Birlik Başkanı ve Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı Yılmaz Karabulut, Borsa Genel Sekreteri Hasan Şanlı, Süt Üreticileri Birliği Genel Sekreteri Leyla Çevik, Borsa Yönetici Asistanı Ezgi Fındık ve Tarsus TSO personeli Behram Burç Derman proje yazma eğitimlerini bilgilendirme toplantısında aldı.

Toplantıya katılanlardan Karadirlik mahallesi mukimi Ganimet Çalışkan yapılan bilgilendirme ve proje yazma eğitimi sonrası Borsa yönetici asistanı Ezgi Fındık tarafından Genç Çiftçi Projesi yazılarak ilk proje kaydı gerçekleştirilmiş oldu.



Genç Çiftçi Projeleri Borsamızda Bedelsiz Yazılacak

Kırsalda yaşayan yoksul, işsiz gençlere 2017 yılında toplam 483 milyon liralık hibe desteği sağlanacak. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın ilk kez 2016'da başlattığı "Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesi" programının 2017 yılı koşulları geçen yıldan farklı koşullarla verilecek.

Borsa Başkanı Murat Kaya, 31 Mart 2017 tarihinde 30024 sayı ile Resmi Gazete'de yayımlanan "Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ" ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Başkan Murat Kaya, "Bakanlar Kurulu Kararı gereği 2016-2018 yıllarını kapsayacak şekilde genç çiftçi projelerine 30 bin TL hibe verilmesini öngören Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesi Programına 2017 yılında da devam edilecek. Ülke genelinde bütçesi 483 milyon TL olarak belirlenmiş olup, 16 bin 100 genç çiftçimize hibe desteği verilecek. Bu bütçenin 330 milyon TL'lik kısmının en az 11 bin genç çiftçiye büyükbaş/küçükbaş projeleri kapsamında verilmesi planlanıyor. Bu kapsamda ilçemizde genç

çiftçilere ayrılan bütçe bakanlığımız tarafından daha sonra açıklanacak. Bu kapsamdaki hayvanlar geçen yıl olduğu gibi yine TİGEM tarafından temin edilecek. Bütçenin diğer kısmı ise ana hatlarıyla ağıl ve ahır yapımı ile arıcılık, kanatlı, ipekböceği yetiştiriciliği, meyvecilik, seracılık ile tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliği konularında verilecek. Bu yıl, diğer yıldan farklı olarak tesis yapımı konusu da projeler içerisinde yer alacak ve genç çiftçilerin finans ihtiyacını gidermek amacı ile Tarım Kredi

Kooperatifleri tarafından daha etkin kredi kullanımı ve anahtar teslim proje gerçekleştirmeleri sağlanacak. "Projelerle ilgili başvurular 7 Nisan Cuma günü başlayıp, 5 Mayıs Cuma günü sona erecek. Başvurularda izlenmesi gereken yol ve uygulamalar geçen yıl ile aynı olacak. Ön başvurular, çiftçilerimiz tarafından hiçbir harcama yapılmaksızın, web tabanlı <https://genciftci.tarim.gov.tr> uzantılı yazılım üzerinden, kesin başvurular ise yerleşim biriminin bağlı olduğu ilçe müdürlüklerine şahsen yapılacak.

Bu noktada Borsamızda oluşturulan birim tarafından isteyen genç çiftçimize bu hizmet ücretsiz olarak sunulacaktır. Genç çiftçilerinin program desteğinden azami düzeyde yararlanmasını diliyor, geniş ve yönlendirici bilgileri edinmek üzere kendilerini Borsamıza bekliyoruz..

Hibe desteğinden faydalanacak çiftçilerde, tebliğin yayımlandığı tarih itibarıyla 18 yaşını doldurmuş ve 41 yaşından gün almamış, ücretli çalışan, gerçek ve basit usulde vergi mükellefi, daha önceden Bakanlığın diğer hibe programından faydalanmış olmamak şartı aranacak." şeklinde bilgi verdi. "

Destekleme nasıl ve hangi şartlarda verilecek.

Başkan Murat Kaya "Bu yıl uygulanacak genç çiftçi hibe desteğinde hayvan varlığı kriteri getirildi. En çok hibe verilen hayvansal üretime yönelik, büyükbaş ve küçükbaş hayvan yetiştiriciliği, tesisi yapımı ve hayvan alımı konulu proje başvuruları için bu tebliğin yayımlandığı tarih itibarıyla 15 adet büyükbaş veya 50 adet küçükbaştan fazla hayvan sahibi olanlara destek verilmeyecek. 50 arılı kovanı olanlar, 2016'da genç çiftçi hibesi alanlar, projesi kabul edilmeyenler, projesi kabul edildiği halde sözleşme imzalamayanlar, öğrenci, vergi mükellefi, çalışan, aynı konuda başka bir hibeden yararlananlar 2017 yılı genç çiftçi hibe desteğinden yararlanamayacak." dedi.

Desteklenecek proje konuları:

Genç çiftçi proje konuları ise şöyle belirlendi:

1- Hayvansal üretime yönelik destekleme projeleri kapsamında;

- Büyükbaş hayvan yetiştiriciliği, tesis yapımı ve hayvan alımı,
- Küçükbaş hayvan yetiştiriciliği, tesis yapımı ve hayvan alımı,
- Arı ve arı ürünleri yetiştiriciliği,
- Kanatlı yetiştiriciliği ve tesis yapımı,
- İpekböceği yetiştiriciliği ve tesis yapımı,

2- Bitkisel üretime yönelik destekleme projeleri kapsamında;

- Kapama meyve bahçesi tesisi,
- Fide, fidan, iç ve dış mekân süs bitkisi yetiştiriciliği,
- Kontrollü örtü altı yetiştiriciliği,
- Kültür mantarı üretimi,

3- Yöresel ürünler ile tıbbi ve aromatik bitki üretimi, işlenmesi, depolanması ve paketlenmesine yönelik destekleme projeleri kapsamında;

- Çok yıllık tıbbi ve aromatik bitki üretimi, işlenmesi, depolanması ve paketlenmesi,
- Coğrafi işaretli, organik veya iyi tarım uygulamalı bitkisel ve hayvansal üretim,
- Coğrafi işareti olan gıdaların üretimi



Bir İş, Bir AŞ için, Kazanan TÜRKİYE için "Bu İş OLUR"

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, "Bu İş Olur." dedi

İstihdamla büyüyecek Türkiye'nin zor bir seneyi geride bıraktığını belirten Başkan Murat Kaya , bu zor süreçte sergilenen birlik ve beraberliğin öneminden söz etti. " Bu noktada ülkemizde öncelikle milli birliği, beraberliği sağlamak her Başkan Murat Kaya sözlerine şu şekilde devam etti.

Türk vatandaşının görevidir diye düşünüyorum. Biz işadamlarının da büyük görevler düşüyor. Biz bu konuda ülkemizde yatırım yapma anlamında ciddi mesajlar vermek zorundayız.Türkiye; Üretimde niteliği arttırdıkça,

teknoloji seviyesini yükselttikçe, dışarıda yaşanan gelişmelere daha hızlı tepki verdikçe, ekonomik iniş çıkışlardan da daha az etkilenmesi mümkün olacaktır." diyen

"Sözde birbiriyle ilgisi olmayan terör örgütleri aynı dönemde ülkemizi hedef aldı. Diğer taraftan Ülkemizin sınırları bir ateş çemberi içine alındı.İnanıyorum ki, bu yaşananların yarısı başka ülkenin başına gelse, hiçbiri ayakta kalamazdı.ancak, bizi ateş çemberine alanlar şunu unuttu. Biz ÜLKEMİZİ seviyoruz.

Bize düşen görev, Türkiye'yi geleceğe bakan, daha güçlü bir ülke haline getirmektir. Milletimizi daha müreffeh yapmaktır. İş dünyası olarak Türkiye'nin geleceğine umutla bakıyoruz.

Türkiye ekonomisini güçlendirme adına özellikle işadamlarımızın, yatırımcıların daha aktif olmalarını arzu ediyoruz.Bu süreci hep birlikte aşacağımıza inanıyorum. İnşallah 2017'nin ikinci yarısı ekonomide Türkiye'nin ciddi bir hamlesi haline gelecektir. Borsa olarak güçlü ekonomi, müreffeh Türkiye için var gücümüzü ortaya koyarak çalışıyoruz. Bu çalışmalarımız aynı zamanda istihdam demektir.

Şubat ayı başından itibaren Borsamız yeni istihdamlar yaratılması amacıyla 125 kişiye uygulamalı girişimcilik eğitimi verilerek 6 milyon 250 bin TL'lık istihdam hacmi yaratılmış oldu..İstihdam seferberliği kapsamında Borsa İŞKUR Hizmet noktası olarak İşbaşı Eğitim Programı dahilinde 8 firmaya toplam 30 İşbaşı Eğitim Programı düzenledik. Bu eğitimlerin sonunda inanıyorum ki bu firmalarımız istihdamlarına 30 kişiyi ilave olarak ekleyecek. Ayrıca bu sayının haricinde İstihdam Seferberliği kapsamında firmalarımız 7 istihdam daha gerçekleşti.

Ülkemizin gücüne ve geleceğine güveniyoruz.İstihdam sağlayan kazanacak, İş dünyası kazanacak, Türkiye kazanacak.

Her artı istihdam yeni bir iş yeni bir aş, Bu İş Olur, milyonlara iş, milyonlara aş olur. Bir İŞ, BİR AŞ için, Kazanan TÜRKİYE için "Bu İŞ OLUR" diyoruz.

--Mart Ayı Personel Toplantımızda EBYS ve Kurumsal Gelişim Programı Eğitimleri Anlatıldı

- Personellerimizin sürekli iletişime inancı ile devam eden personel toplantımız birlikte sabah kahvaltısının ardına başladı. Toplantıda; 2017 yılı Mart ayı Haberleşme Talimatına göre çıkarılan İstatistiklerin(Fax-Mail-SMS-Basın Haberleri-Politika Temsil-Lobi Faaliyetlerinin Durumu- Gelen Giden Evrak- TOBB Yazışma performansı), değerlendirilmesi,2017 Nisan ayı Faaliyetler konusu,2017 Yılı Şubat sonu itibariyle Personel İş Planları konusu ve Personelin Muhtelif önerileri konusu görüşülerek, TOBB 'de düzenlenen EBYS ve Kurumsal Gelişim Programı Eğitimlerine katılan personellerimizin raporları ile diğer personellerimizi aldıkları eğitim hakkında sunumları ile bilgilendirdi.

Personel toplantımız Borsamız en eski personeli Ağabeyimiz Serdal Özkardeşler'in aynı güne rastlayan doğum günü kutlaması ile son buldu.—



Mart Ayı Borsa Meclis Toplantısında Faaliyetler Görüşüldü

Mart Ayı Meclis toplantısı Tarsus TSO'da gerçekleşen "Ortak Meclis Toplantısı - Tarsus Ekonomi Sohbetleri" ardından Borsamız Meclis toplantı salonunda olağan meclis toplantısına geçildi.

Borsa Başkanı Murat Kaya yoğun ve tempolu bir ayı geride bıraktıklarını ifade ederek TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 'nun vefat eden annesi merhume Solmaz Hisarcıklıoğlu'nun vefatı nedeniyle Cuma günü Ankara'ya gittiğini ve ardından aynı gün Tarsus TSO ile birlikte gerçekleştirilen "Tarsus Ekonomisinin Sesleri" toplantısı konusunda ve ay içinde gerçekleştirilen faaliyetlere değindi.

Başkan Murat Kaya sözlerine özetle şu şekilde devam etti;

2017-2020 Yılları Stratejik planımız kapsamında "Tarsus Ticaret Borsasının kurumsal gücü ve mali yapısını arttırmak " başlığında yer alan S.A1. ve 2017 bütçemizde 793.05.047 Kurumsal Kimlik Metaryel Giderleri alt tertibi bulunan ödenekten karşılanmak üzere PTT kurumundan yurt içi postalarımızda kullanılmak üzere Borsamız Logosunun POSTA PULU olarak 1.000 adet yaptırdık.Aynı kapsamda kurumsal kimlik metaryelleri konusunda genel sekreterimizce çalışmalar devam etmektedir.



Dünya Kadınlar Günü için 2017-2020 yılı Stratejik Planımız kapsamında Tarsus Belediyesi ,Türk Kadınlar Birliği Tarsus Şube Başkanlığı ile "KADIN OLMAK" konulu panel düzenlendik.Borsamızca organize edilen, Tarsus Belediyesi ,Türk Kadınlar Birliği Tarsus Şube Başkanlığı işbirliğinde 08 Mart 2017 tarihinde Belediye Nikah Salonunda Mersin Üniversitesi Eğitim Fakültesi/ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Nurcan Gökçakan'ın "KADIN OLMAK" konulu panele konuşmacı olarak davet edilmiştir.

Bilginiz dahilinde 24 Mart Cuma Günü Borsamız ile Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası birlikteliğinde Tarsus'a daima desteğini tam olarak veren Kalkınma Bakanımız Sayın Lütfi Elvan'ı "Tarsus Ekonomisinin Sesleri" konulu yemekli gecede bir araya getirdik.

Sizlerin katıldığı bu toplantıda Tarsus için büyük önem arz eden verdikleri sözleri tek tek yerine getirdiklerini, Tarsus'un devlet hastanesi, turizm Bölgesi, Çamlıyayla yolu, göletler, Lojistik köy, üniversite ve hükümet konağına en kısa sürede kavuşacağından bahsetti.Tarsus Belediye Başkanımız , MHP Mersin Milletvekili Baki Şimşek ile beraberlerindeki heyetin ziyareti gerçekleşti. Ayrıca AKP İlçe Başkanlığı da ziyarette bulundu

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından zirai ilaç bayilerimize 4 gün süreyle Bitki Koruma Ürünleri Bayi eğitim toplantısı Borsamızda gerçekleşti.

Tarsus Ticaret Borsasının ana paydaşları arasında yer alan ve işbirliklerimiz ile Tarsus'a güzel değerler kazandıran Tarsus Teknoloji Fakültesinin 2016 yılında yakaladığı ve 2017 yılında da aynı başarıyı sergilediği Devlet Üniversiteleri Teşvik Karnesinde üniversitelere bağlı fakülteler içinde ilk sırayı almasından ötürü Tarsus Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr Mustafa Kemal Külekci ve ekibine buradan bir kez daha değerli çalışmalarından dolayı teşekkür ediyoruz.

Tarsus Süt Üreticileri Birliği'nin olağan genel kurul toplantısı ardına Süt Üreticileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanlığına Meclis Başkan Yardımcımız Yılmaz Karabulut seçildi. Kendisini tekrar tebrik ediyoruz. Süt birliğimiz ile bu ay içinde " Her İşletmeye Bir Süt Tankı" ve "İneklerde Döl Verimi " konulu 2 adet toplantıyı Borsamızda gerçekleştirdik.

Tarsus İŞKUR ve SGK Müdürleri Milli İstihdam Seferberliği Tanıtımı ve Bilgilendirmesi için Borsada buluştuk.Müdürlerimiz Çalışma Hayatında Milli Seferberlik ve İstihdama Yönelik Teşvikler konularında bilgi vererek İstihdam teşvikinden yararlanma durumları hakkında açıklamalarda bulundu.

Tarsus Ticaret Borsası'nın 3 üncü dönem 2017-2020 Yılları 4 yıllık Stratejik Planı çerçevesinde, 2017 yılından başlamak üzere Mesleki Eğitim Merkezi işbirliği ile İşgücü Piyasasından İşverenin Beklentileri teması ile farklı meslek eğitimi alan 20 kişilik öğrenciye Sayman üyemiz Ali Seçer, Seçer Tarım Gıda San. ve Tic. A.Ş işyerlerinde teknik amaçlı düzenlenen gezi ile tanıtım yaptı.

Meclisimiz ve Tarsus TSO meclisi olarak ortak düzenlediğimiz toplantıya tüm üyelerimiz ile katılım sağladık, tekrar teşekkür ederim." diyerek sözlerini yakın bir zaman önce yazılı basına sunulan 3,5 Yılın İcratı konulu yazısını Meclis Üyelerine okudu.



Her İşletmeye Bir Süt Soğutma Tankı

Tarsus Ticaret Borsası Toplantı salonunda Tarsus Süt Üreticileri Birliği ile T.C.Ziraat Bankası Tarsus Şubesi yetkilileri bir araya gelerek daha önce birlik üzerinden ithal edilen

Simental Düvelerden elde edilen sütün kalitesini korumak ve arttırmak amacıyla "Her İşletmeye Bir Süt Soğutma Tankı" Projesine ithal düve sahipleri ile birlikte start verildi.

Yapılan toplantıda Tarsus'ta üretilen sütün miktarı arttıkça korunması konusunda yaşanan sıkıntıları ve tehlikeleri en aza indirme gayretinde olduklarını ifade eden birlik yetkilileri üreticilerin sütlerini sağlıklı bir şekilde tüketiciye ulaştırılması noktasında alınacak tedbirlerden birinin de süt soğutma tankı olduğu konusunda üreticilerle fikir birliği oluşturuldu.Bunun yanında üreticilerin kullanabileceği diğer hayvansal kredilerden de bahsedildi.

Tarsus Süt Üreticileri Birliği'ne Ziyaret

Tarsus Süt Üreticileri Birliği'nin olağan genel kurul toplantısı ardına Süt Üreticileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilen Yılmaz Karabulut'a ve Yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulunuldu.

Süt birliği ve süt toplama merkezi çalışmaları hakkında yönetim olarak, seçimin hemen ardından sıkı bir çalışma başlattıklarını anlatan Birlik Başkanı Yılmaz Karabulut; Tarsus Ticaret Borsası'nın ziyaretinden duyduğu memnuniyetini ifade ederek, süt toplama merkezimiz daha faal hale getirerek Borsanın süt tahlilleri için Başkan Murat Kaya, beraberinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kemal Süheyl Batmaz, Sayman Üye Ali Seçer ile birlikte gerçekleştirdikleri ziyarette Yılmaz Karabulut ve ekibini kutladı.

sunduğu laboratuvar hizmetlerinden de daha iyi yararlanacaklarından bahsetti. Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya'ya laboratuvarlarında süt üreticileri için oluşturdukları analiz kısmı için teşekkür eden Karabulut, amaçlarının süt üreticilerine bundan sonra ürettikleri süttten daha fazla para kazanmaları ve yem girdi maliyetlerini en iyi koşullara çekmek olduğunu da vurguladı.



Başkan Murat Kaya konuşmasında şu ifadelere yer verdi, "Birlik olarak çok güzel çalışmalara imza atacağınızı biliyor ve süt üreticilerimiz nezdinde de sizlere her zaman destek olmaya hazırız. Laboratuvarımızda bulunan GERBER Yağ Tayin cihazı için gerekli tüm sarf malzemeleri aldık. Bu cihaz bölgemizde tek ve en doğru sonucu veren bir makinedir. Bundan sonrası sizin özverili çalışmalarınıza kaldı.

Bu noktada süt üreticisi ve sektörünü direk olarak ilgilendiren konularda yakın temasa ve her zaman ki gibi işbirliğimize devam edeceğiz. Tarsus'un geleceğinde canlı hayvan tarımı var olmaya devam edecektir. Bu ciddi manada istihdam sağlayan, gelir sağlayan bir alan.

Hayvansal ürünlerin işlenerek piyasaya sürülmesi, katma değerinin artırılması lazım, onun için bu tür işletmeler, bu tür birlikler önemli, bunun geliştirilmesi için bizlerde daima destek vermeye devam edeceğiz. Yakın bir zamanda canlı hayvan ithalatınız olmuştu, yeni ithalat içinde kolları sıvadığınızı öğrendik ve mutlu olduk.

Birlikten tüm beklentimiz tertemiz, hijyen kurallarına uygun, soğuk zincirle taşıyarak en uygun biçimde ve en kısa sürede maksimum sütü zaman içerisinde toplanması ve belki ileride sütüyle bu çeşitlerde denşallak kuracak şekilde büyük düşünmenizdir.

Hayvancılık sektörünün önem ve günlüyle bu çeşitlerde denşallak uygulanacak ve teşvik miktarla

İneklerde Döl Verimi ve Yeni Doğan Buzağlar Semineri Düzenlendi



Tarsus Süt Üreticileri Birlik Başkan Yardımcısı Danyal Avşar'ın ve ev sahibi olarak Tarsus Ticaret Borsası Meclisi ve Menkobirlik Başkanı Ömer Özcan'ında hazır bulunduğu , İl Müdürlüğünden Veteriner Hekim Muttalip Kaya, İl ve ilçe müdürlüğü ile özel veteriner hekimleri beraberinde Borsamız üyesi

süt ve besi büyük baş hayvan yetiştiricileri ile kırsalda yetiştiricilik yapan üreticilerimizin de katıldığı eğitimde; Adana İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Adana Veteriner Kontrol Müdürlüğü Veteriner Hekimi Nevin TURUT ve Osmam SEZER 'in gerçekleştirdiği sunumda; Bölgemizde

yavru atmalar, besleme ve hastalıklarla ilgili büyük sıkıntıların olduğu gözlemlendiğini ve Adana Veteriner Kontrol Enstitüsü Müdürlüğünün bu aşamada bölgesel eğitimler düzenleyerek bir işletmede hayvanlardaki yavru atma oranının %1'i geçmemesi gerektiği yavru atmalara sebep olan durumlar, çözüm şekilleri, doğum öncesi ve doğum sonrası anne ve buzağının besleme ve bakımı , riskler, tehditler ve önlemleri konusunda ve akredite olmuş laboratuvarlarında tam zamanlı hizmet noktasında her zaman üreticinin yanında olduklarını belirtti.



Yaşlılar Haftası'nda Huzurevi Sakinlerine Anlamlı Ziyaret

18-24 Mart tarihleri arasında kutlanan "Yaşlılar Haftası" etkinlikleri kapsamında bir mesaj yayınlayan Başkan Murat Kaya, mesajında "Sevginin en güzeline layık saygıdeğer büyüklerimizin Yaşlılar Haftası'nı kutlayarak, kendilerine uzun, sağlıklı ve hayırlı ömürler dilediğini ifade etmiş , bu kapsamda mesajının devamında Tarsus Ticaret Borsası'nın Tarsus Huzurevi sakinlerine gerçekleştirecekleri ziyareti hatırlatmıştı.



Tarsus Ticaret Borsası Personelleri ile Tarsus Toplum Destekli Büro Amirliğinin de katıldığı huzurevi ziyaretinde huzurevi sakinleri ile bir araya gelinerek, sohbet edildi. Huzurevinde çok iyi şekilde bakıldıklarını ifade ederek, Tarsus Huzurevinin bir numara olduğunu da vurguladılar. Huzurevi sakinleri ziyarette gençlik yıllarına ait hatırlar , başlarından geçen ilginç hikayeleri paylaştılar. Hem duygulandık, hem de çok eğlendik.



Hiçbir sosyal güvencesi ve geliri olmayan 60 yaş üstü yaşlılarımıza hizmet veren Tarsus Huzurevi Müdürlüğüne başarılar diler, ziyaretimizde bizleri çok iyi ağırlayan Tarsus Huzurevi Müdürlüğü'ne , çalışan personellere ve özellikle huzurevi sakinlerimize çok teşekkür ederiz



Başkan Murat Kaya'dan Yaşlılar Haftası Kutlama Mesajı



Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya , '18-24 Mart Yaşlılar Haftası' dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Başkan Murat Kaya , yayınladığı mesajında tecrübe ve birikimlerinden istifade ettiğimiz yaşlılarımız; dün ile bugün arasında köprü kuran, değerlerimizi gelecek nesillere taşıyarak çocuklarımızın ve gençlerimizin yetiştirilmesinde büyük emekleri olan değerli büyüklerimiz olduğunu belirterek, şu ifadelerle yer verdi: " Bizlere zamanında kol kanat geren, vatanına ve milletine bağlılıkla çalışan bu güzide insanlar, ömürlerinin bu hassas evresinde ilginin, sevginin ve saygının en büyüğünü hak etmektedir. Geleceğimizin teminatı gençlerimize verdiğimiz önemi, geçmişimizin sigortası, bilgi ve tecrübeleriyle bizlere rehber olan yaşlılarımıza da göstermeli, onları el üstünde tutmalıyız.

"Herhangi bir genç, yaşından dolayı bir ihtiyara saygı gösterirse, Allah da ihtiyarlığında ona hizmet edecek kimseler yaratır." diyen Peygamber efendimiz de yaşlılara sunulacak hürmetin önemini vurgulamıştır. Tecrübelerinden, birikimlerinden istifade ettiğimiz, kendilerini kıymetli bir bilgi hazinesi olarak kabul ettiğimiz değerli büyüklerimize gösterdiğimiz hürmet; hiç şüphesiz, genç nesillere örnek teşkil edecek bir davranış olarak toplumsal birliğimizin ve geleceğimizin de teminatıdır.

Tarihin her döneminde milletimiz yaşlısına gereken değeri vermiştir. Bu gerçek milletimizin en önemli töresi, vazgeçilmez geleneğidir. Bu geleneği yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak görevi de bizlere düşmektedir. Sevginin en güzeline layık saygıdeğer büyüklerimizin Yaşlılar Haftası'nı kutluyor, kendilerine uzun, sağlıklı ve hayırlı ömürler diliyoruz" ifadelerini kullanarak bu hafta içinde Tarsus'da bulunan Huzurevine Borsa olarak ziyarette bulunacaklarını da ifade etti.

"Yaşlanmadan bilgeleşmek mümkün değildir. "

Türk Polis Teşkilatının 172. Yılı'nı Kutlarız

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya; Üstün gayretleri ve gece gündüz demeden, canla başla gerçekleştirdiği çalışmaları ile başarılarla dolu köklü bir geçmişe sahip olan Türk Polis Teşkilatı'nın 172'nci yılını kutluyor olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



Üstün gayretleri ve gece gündüz demeden, canla başla gerçekleştirdiği çalışmaları sayesinde huzurlu ve güvenli bir ortamda yaşamamamızı sağlayan Emniyet Teşkilatımız aziz milletin her zaman gönlündedir.

Başkan Murat Kaya " Emniyet teşkilatımız, toplumda huzuru ve düzeni sağlama, vatandaşın can ve mal güvenliğini koruma, kanunun hakimiyetini ve devlet otoritesini sağlama gibi çok önemli ve hayati görevleri üstlenmiştir.

Milletimizin huzur ve güvenliğini sağlamak için 24 saat kesintisiz görev yapmakta ve yaptığı başarılı çalışmalar ile de örnek gösterilen, teknik imkanları ve operasyon gücü ile dünyanın en güçlü polis teşkilatlarından biri haline

gelmiştir. Üstün gayretleri ve gece gündüz demeden, canla başla gerçekleştirdiği çalışmaları sayesinde huzurlu ve güvenli bir ortamda yaşamamamızı sağlayan Emniyet Teşkilatımız aziz milletin her zaman gönlündedir

172 yıldır halkımıza yüksek bir vazife şuuruyla hizmet eden Türk Polis Teşkilatı'nın bütün mensuplarına, kuruluş yıl dönümü vesilesiyle tebriklerimi iletiyor, şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle yad ediyor, halen görev başında bulunan polislerimize sevgi ve saygılarımızı sunuyorum.

Kurumsal Pul Uygulaması ile Marka Tanıtımı



PTT'nin, Türk pulculuğuna yeni bir boyut getirmek, filateliyi sevdirmek ve yaygınlaştırmak, müşterilerine yeni hizmetlerini en iyi şekilde sunmak amacıyla başlattığı kişisel pul uygulamasına Tarsus Ticaret Borsası Kurumsal Kimlik Çalışmaları kapsamında Borsa logolu pul bastırarak katıldı.

Başkan Murat Kaya pul uygulaması ile Tarsus Ticaret Borsası Logolu Pullarının Tarsus'un tanıtımı açısından çok faydalı olacağını vurgulayarak "Yıllar öncesini hatırlarsanız bir telefon bağlanması için saatlerce beklerdik. Bugün iletişim ve haberleşme araçları ilerleyen teknoloji ile gelişmiş olsa da elle dokunabileceğimiz, saklayacağımız, hatıra olarak edineceğimiz objeleri ne yazık ki çok az sayıda hatırladığımız tanıtım

materyallerinde devam ettirebiliyoruz. PTT bugün verdiği hizmetlerde özel sektör anlayışının da üstünde sarf ettiği çaba ile hizmet verirken, kişisel pul uygulaması ile bizlere hem dünümüzü hatırlatan hem de geleceğimize hatıra olacak objelerden biri olan kişisel pul uygulaması ile pul kullanmayı teşvik edecek çalışmalarını da devam ettirmektedir. PTT'nin kişisel pul uygulaması ile Tarsus Ticaret Borsası Logolu

pullar bastırarak hem kalıcı olmayı, hem pul alışkanlığını yeniden hatırlatmayı düşündük. Kurumsal Kimliğimiz ile Tarsus'u ön plana taşıma hedefimize araç olacak Borsa Logolu pullarımız ile Kentimizin adını ulusal düzeyde duyurmak, Marka Kent Tarsus farkındalığını yaratmak, bu sayede kentimizin tanınırlığına katkıda bulunmak amacıyla hazırladığımız pullarımızı tüm yazışmalarımızda kullanacağız." dedi

PTT Şube Müdür Vekili Bülent Ceylandağ, Kurumsal Logolu Tarsus Ticaret Borsası Pul'undan anı olarak Başkan Murat Kaya'ya armağan etti.

TÜRKİYE
CUMHURİYETİ



**TARSUS
TİCARET BORSASI**

1,60 TÜRK
LİRASI 2017

POSTA